segunda-feira, 12 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2011
AO CONTRATO Nº 039/2011 DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
13(TREZE) TRIOS ELÉTRICOS,TIPO CARRETA
PARA SEREM  ULTILIZADOS NA FESTA EM
HOMENAGEM A NOSSA SENHORA DA
PURIFICAÇÃO NO PERÍODO DE 28 DE
JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2011, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE CULTURA
DESTE MUNICIPIO, FIRMADO EM 24/01/2011
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO AMARO/BA E, DO
OUTRO LADO, A EMPRESA F.AF MACHADO
ME, OBJETO DO P. A. Nº 902/11.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto apostilar o contrato nº 039/2011,
consubstanciado no § 8º do artigo 65, da Lei 8.666/93, alterando-se a dotação
orçamentária da seguinte forma:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE
Sec. de Cultura 02.14.00 2.037 3390.39.00 00/42

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente
pelo presente instrumento.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em 03 (três) vias,
de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, que também o subscrevem,
para que produza os devidos e legais efeitos.

06 de Outubro  de 2011.

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo
PREFEITURA

CONTRATANTE

F.A.F MACHADO ME
CONTRATADO

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

7052F7438532390F37CD4DF85D2ACF51